关于组织参加第十八届中国国际
人才交流大会的预通知

[bookmark: _GoBack]各市科技局，各有关单位：
根据《科技部办公厅关于调整第十八届中国国际人才交流大会举办时间和形式的通知》（国科办际〔2020〕14号）和《中国国际人才交流大会组委会关于印发〈第十八届中国国际人才交流大会总体工作方案〉的通知》有关要求，现将有关我省参会参展安排预通知如下。
一、本届大会概况
受疫情等因素影响，根据习近平总书记关于疫情防控工作重要指示精神，科技部对原定于2020年4月14-15日在深圳召开的第十八届中国国际人才大会（以下简称大会）举办时间和形式作出调整，拟于2020年7至11月举行网上大会，视疫情防控形势择期在深圳市和相关省区市举办线下活动。
二、我省参会参展有关要求
（一）提供相关宣传素材
省科技厅拟在网上“虚拟展厅”设立安徽综合展区，宣传安徽省科技创新、引才引智优惠政策和成果，邀请各市科技局和省直有关单位在安徽省展位设立宣传专栏。请有意向的单位于7月3日前将各地、各部门有关支持科技创新和促进科技成果转化政策、人才政策、疫情防控科技成果、科技创新成果等方面的资料和素材提供给省科技厅引智人才处。
（二）征集人才和项目需求
请各市科技局、各有关单位先行组织开展人才和项目需求信息征集工作，根据实际需求填写《第十八届中国国际人才交流大会供需信息征集表》（附件1）中《企业需求征集表》《项目信息征集表》《专家信息统计表》《人才需求信息征集表》等分类表格并于7月6日之前将有关信息发送至省科技厅引智人才处。
联系人：省科技厅引智人才处王瑛珏，电话：0551-62655987，邮箱：1046639741@qq.com。

附件：1.第十八届中国国际人才交流大会供需信息征集表

                     安徽省科技厅引智人才处
                         2020年6月9日